

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES

THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

Av. Antônio Ribeiro, 101 – CNPJ 01.612.619/0001-10 CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí

PORTARIA Nº 04/2021 DE 04 DE JANEIRO 2021.

"Dispõe sobre nomeação de servidores ocupantes de cargos de provimento em comissão".

O PREFEITO MUNICÍPAL DE JÚLIO BORGES, Estado do Piauí, usando de suas atribuições legais, conferida no Art. 37 da Constituição Federal e Art. 84, inciso VII e IX, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, JOSÉ ABGAIL RIBEIRO FERREIRA, Brasileiro, casado e domiciliado neste município de Júlio Borges – Piauí, portador do CPF nº 116.464.858-66 e RG nº 22.172.314-6 SSP/SP, para exercer o Cargo de Provimento Comissionado de Secretário Municipal de Saúde, as atribuições do cargo mencionado e respectivas remuneração foram estabelecidas na Lei nº 01/2013, e suas alterações posteriores da Organização Administrativa da Prefeitura.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Júlio Borges, em 04 de janeiro de 2021.

Eduardo Henrique de Castro Rocha Prefeito Municipal Júlio Borges-Pl CPF: 940.173.103-97

Eduardo Henrique de Castro Rocha

Prefeito Municipal